БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

" 28 " апреля 2025 г. № 201

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Чернянский район»

Белгородской области № 367 от 17.06.2024 г.

В связи с организационно-штатными изменениями, администрациямуниципального района «Чернянский район» постановляет:1.Внести следующие изменения в постановление администрациимуниципального района «Чернянский район» Белгородской области№ 367 от 17.06.2024 г. «О Совете по опеке и попечительству муниципальногорайона «Чернянский район» Белгородской области»:1.1. Состав совета по опеке и попечительству, утвержденный в п.1вышеназванного постановления, изложить в прилагаемой редакции(приложение).2.Управлению организационно-контрольной и кадровой работыадминистрации Чернянского района (Щербакова Е.С.) обеспечитьопубликование настоящего постановления в сетевом издании «Приосколье 31»(https://gazeta-prioskolye.ru), разместить на официальном сайте органовместного самоуправления муниципального района «Чернянский район»Белгородской области в сети «Интеренет» (https://chernyanskijrajrajon-31.gosweb.gosusiugi.ru) в порядке, предусмотренном Уставом Чернянскогорайона».3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы администрации Чернянского района по социальнойполитике (Рыка Т.И.).

Глава администрации
Чернянского района С.А.Морозов

https://chernyanskijrajrajon-31.gosweb.gosusiugi.ru/
https://chernyanskijrajrajon-31.gosweb.gosusiugi.ru/

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

«Чернянский район»

28 апреля 2025 г. № 201

Состав Совета по опеке и попечительству

муниципального района «Чернянский район»

Белгородской области
Рыка Татьяна Ивановна Заместитель главы администрации Чернянского района по

социальной политике - председатель Совета по опеке и
попечительству

Богданникова Наталья
Олеговна

Руководитель управления социальной защиты населения
администрации Чернянского района – заместитель
председателя Совета по опеке и попечительству

Семавина Нина Юрьевна Начальник отдела опеки и попечительства над
несовершеннолетними, материнства и детства управления
социальной защиты населения администрации Чернянского
района – секретарь Совета

Сотникова Наталья
Вячеславовна

заместитель председателя территориальной комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации Чернянского района

Долгушин Александр
Владимирович

Начальник МКУ «Управление образования Чернянского
района»

Ефименко Елена Николаевна Ведущий консультант по опеке и попечительству над
взрослыми недееспособными гражданами отдела по работе
с льготными и иными категориями граждан управления
социальной защиты населения администрации Чернянского
района

Безбородова Елена
Викторовна

Директор ОСГБУ «Центр социальной помощи семье и
детям «Семья» Чернянского района»

Агарков Дмитрий Игоревич Заместитель главного врача ОГБУЗ «Чернянская ЦРБ им.
П.В.Гапотченко» (по согласованию)

Чернокожникова Софья
Ивановна

Врач – педиатр ОГБУЗ «Чернянская ЦРБ им.
П.В.Гапотченко» (по согласованию)

Винникова Ирина
Николаевна

Врач-психиатр-нарколог ОГБУЗ «Чернянская ЦРБ им.
П.В.Гапотченко» (по согласованию)

Юдин Игорь Александрович Начальник полиции ОМВД России по Чернянскому району
(по согласованию)

Рубан Анна Сергеевна Инспектор ПДН ОМВД России по Чернянскому району

Стрекозов Эдуард
Николаевич

Начальник правового управления администрации
Чернянского района